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Orienteringsbrev til:
Samtlige kommunalbestyrelser og sammenlægningsudvalg
Regionsdirektørerne

Orientering om bekendtgørelse om redegørelse til 
beskæftigelsesregionerne om de revalideringstilbud, som 
amtskommunerne har drevet indtil 1. januar 2007.

Arbejdsmarkedsstyrelsen skal hermed orientere om, at bekendtgørelse nr. 59 
af den 2. februar 2006 om årlig redegørelse til beskæftigelsesregionerne om 
de revalideringstilbud, som amtskommunerne har drevet indtil 1. januar 2007
trådte i kraft den 15. februar 2006.

Ifølge bekendtgørelsen skal kommunalbestyrelsen henholdsvis 
sammenlægningsudvalget senest den 1. september i årene 2006 til og med 
2009 sende en redegørelse til beskæftigelsesregionen om kommunens behov 
og forventede brug af de revalideringstilbud, som amtskommunerne indtil 1. 
januar 2007 selv har drevet eller har haft aftale med selvejende institutioner 
om.

Bekendtgørelsen gælder for de kommuner, som har anvendt eller skal 
anvende revalideringstilbud, som amtskommunerne indtil 1. januar 2007 har 
drevet eller har haft aftale med selvejende institutioner om. 

Der er således ikke noget indholdsmæssigt krav om, hvilken type 
revalideringstilbud der skal redegøres for. Det afgørende for, om der skal 
udarbejdes en redegørelse er, hvorvidt kommunen har benyttet et 
revalideringstilbud, som hidtil er drevet i amtsligt regi, herunder hvis sådanne 
tilbud er drevet af Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune og 
Bornholms Regionskommune.

Tanken med redegørelsen er, at den skal indeholde de oplysninger, som er
nødvendige for at skabe overblik over udviklingen på området for 
specialiseret revalidering til brug for beskæftigelsesregionernes overvågning 
af området. Kommunen kan derfor evt. supplere redegørelsen med 
oplysninger, som kommunen mener, er relevante for at give en fyldestgørende 
redegørelse. 
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Til brug for udarbejdelsen af redegørelsen har Arbejdsmarkedsstyrelsen 
udarbejdet en vejledning (bilag 1) samt en elektronisk skabelon (bilag 2), som 
kommunen skal benytte og sende elektronisk til beskæftigelsesregionen. 
Materialet findes på www.ams.dk.

Med venlig hilsen

Kim Svendsen-Tune
Kontorchef, Aktiv beskæftigelsespolitik, love og jura


